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37 Marcha Atlética

Clasificacion General de la Prueba: SUB 14 F
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640
511
674
117
765
540
684
744
649
768
677
670
319
668
587
244
809
33
626
766
920
785
481
121
669
379
784
680
604
256
621
210

Lucia
Daniela
Alicia
Julia
Candela
Maria
Vega
Alejandra
Elsa
Inés
Sara
Julia
Daniela Larisa
Martina
Valeria
Natalia
Elsa
Sofia
Marta
Daniela
Jazmin
Ainara
Juncal
Emma
Emma
Alba
Carlota
Maria
Sonia
Carla
Julia
Carla

Mufioz Serrano
Garcia Potes
Gonzalez Rubio
Beltran Gil
Benavente Arnau
De Blas Sanchez
Magdaleno Bermudez
Garcia Martin Del Rio
Arévalo Mayol
Garcia Morcillo
Gras Serrano
Galvez Casar

Majeri

Fernandez Conejo
Lafuente Garrido
Moraleda Rodriguez
Hermida Conde

Del Rosal Mayoral
Espinosa Prieto
Crespo Isabel
Tougami

Perez Romero
Martin Dominguez
Sanchez Gomez
Fimia Pérez
Jimenez Algarra
Mula Garcia

Luna Hernandez
Rodriguez Palencia
Pérez Ruano

De La Cuadar Del Cerro

Gbémez Villamor

15/12/2012
19/01/2012
01/02/2013
10/05/2013
20/03/2012
08/02/2012
06/01/2013
03/09/2013
01/01/2012
10/12/2013
27/12/2013
07/12/2013
06/05/2013
03/08/2012
17/05/2012
23/11/2013
01/08/2013
20/11/2012
03/04/2013
20/12/2012
28/03/2012
14/04/2013
27/06/2012
13/04/2013
04/03/2012
17/08/2012
12/12/2012
28/08/2012
09/09/2013
24/04/2013
19/09/2013
23/08/2013

Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
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SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F

SOLISS UDAT TALAVERA
CRONOS VILLAVICIOSA
TRAININGREY

A.D.MARATHON

CLUB POLIDEPORTIVO GETAFE
JACQUELINE RUNNING TEAM
TRAININGREY

AC MANCHATHON
TRAININGREY

CLUB POLIDEPORTIVO GETAFE
TRAININGREY

TRAININGREY

C.D. PASTOR POETA DE OCANA
TRAININGREY

SOLISS CA SAN ILDEFONSO
C.A. TOLEDO

CLUB ATLETISMO SESENA

A.D. SPRINT

SOLISS UDAT TALAVERA

CLUB POLIDEPORTIVO GETAFE
C.P EVANGELISTA SONSECA
POLIDEPORTIVO GETAFE
CLUB ATLETISMO NOVES
A.D.MARATHON

TRAININGREY

CD ATLETISMO TARANCON
POLIDEPORTIVO GETAFE
TRAININGREY

SOLISS CA SAN ILDEFONSO
C.A. TOLEDO

SOLISS UDAT TALAVERA

C.A. TOLEDO

00:03:29
00:03:32
00:03:38
00:03:40
00:03:42
00:03:43
00:03:44
00:03:45
00:03:46
00:03:50
00:03:51
00:03:51
00:03:51
00:03:52
00:03:53
00:03:54
00:03:54
00:03:57
00:03:58
00:03:58
00:03:58
00:03:59
00:03:59
00:03:59
00:03:59
00:03:59
00:04:00
00:04:00
00:04:04
00:04:06
00:04:06
00:04:07

3'29"/Km
3'32"/Km
3'38"/Km
3'40"/Km
3'42"/Km
3'43"/Km
3'44"/Km
3'45"/Km
3'46"/Km
3'50"/Km
3'51"/Km
3'51"/Km
3'51"/Km
3'52"/Km
3'53"/Km
3'54"/Km
3'54"/Km
3'57"/Km
3'58"/Km
3'58"/Km
3'58"/Km
3'59"/Km
3'59"/Km
3'59"/Km
3'59"/Km
3'59"/Km
4'00"/Km
4'00"/Km
4'04"/Km
4'06"/Km
4'06"/Km
4'07"/Km
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46 Cross Nacional »
Toledo 8/9 Nov. il
37 Marcha Atlética
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Clasificacion General de la Prueba: SUB 14 F

Nombre Apellidos Fec.Nac Género P.Cat Categoria Tiempo

Pos Dorsal
33 623
34 339
35 127
36 41
37 632
38 268
39 422
40 209
41 278
42 663
43 715
44 591
45 568
46 730
47 562
48 616
49 427
50 815
51 778
52 590
53 409
54 171
55 432
56 572
57 218
58 711
59 610
60 555
61 606
62 565
63 575

Blanca
Lledd
Daniela
Lucia
Nora
Lucia
Candela
Paula Uxia
Inés

Inés
Ariadna
Estefania
Sofia

Melani Alexandra

Carla
Celia
Sofia
Ariadne
Edurne
Adriana
Jimena
Daniela
Julia
Isabel
Vera
Alejandra
Emma
Carlota
Carla
Antonella
Elia

Espinosa Prieto
Prado Garcia
Lopez Urbano
Fernandez Lara
Marquez Sanchez
Rodriguez Rojas
Angulo Quifiones
Gomez Carvajal
Uscanga Zambrano
Del Nido Pérez
Sanchez Araque
Melgar Fernandez
Fernandez Garcia

Giraldo Melgarejo

Corrales Redondo
Solis Castillo
Mufioz Fernandez
Sierra Vellisca
Ramos Rojas
Martinez Le Tohic
Polo Moreno
Blanco Perez
Conejo Castro
Garcia Garcia
Jiménez Cortijo
Rojo Palencia

San Juan Romero
Alfaro Carrillo
Roldan Lépez De La Torre
Cuicas Moreno
Garcia Martin -blas

03/04/2013
14/09/2012
19/01/2012
03/03/2013
24/02/2012
11/07/2013
07/10/2013
28/12/2013
14/11/2013
09/08/2013
14/10/2012
08/06/2012
10/12/2013

03/08/2012

23/06/2012
14/03/2013
03/10/2013
28/11/2012
06/08/2011
10/08/2012
03/01/2012
28/04/2012
06/03/2013
04/12/2013
22/02/2013
16/10/2012
26/02/2012
07/01/2012
24/08/2012
15/09/2012
30/11/2012

Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino

Femenino

Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino

33
34
35
36
37
38
39
40
41
a2
43
44
45

46

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F

SUB14F

SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F
SUB14F

SOLISS UDAT TALAVERA

C.D. PASTOR POETA DE OCANA

ALCAMPO SCORPIO 71

C.A. UNICAJA JAEN PARAISO INTERIOR

SOLISS UDAT TALAVERA
C.A. TOLEDO

CLUB ATLETISMO CRIPTANA
C.A. TOLEDO

C.A. TOLEDO

TRAININGREY

TRAININGREY

SOLISS CA SAN ILDEFONSO

SOLISS CA SAN ILDEFONSO

ATLETISMO MILLENNIUM DE
TORREVIEJA

SOLISS CA SAN ILDEFONSO
SOLISS CA SAN ILDEFONSO
CLUB ATLETISMO CRIPTANA
CLUB DE ATLETISMO SESENA
E3 TEAM

SOLISS CA SAN ILDEFONSO
CD ATLETISMO TARANCON
C.A. TOLEDO

CLUB ATLETISMO GACELA
SOLISS CA SAN ILDEFONSO
C.A. TOLEDO

TRAININGREY

SOLISS CA SAN ILDEFONSO
SOLISS CA SAN ILDEFONSO
SOLISS CA SAN ILDEFONSO
SOLISS CA SAN ILDEFONSO
SOLISS CA SAN ILDEFONSO

00:04:07
00:04:09
00:04:09
00:04:10
00:04:10
00:04:10
00:04:13
00:04:15
00:04:15
00:04:16
00:04:17
00:04:17
00:04:17

00:04:19

00:04:19
00:04:21
00:04:21
00:04:21
00:04:25
00:04:25
00:04:26
00:04:28
00:04:28
00:04:29
00:04:29
00:04:30
00:04:31
00:04:35
00:04:36
00:04:37
00:04:37

4'07"/Km
4'09"/Km
4'09"/Km
4'10"/Km
4'10"/Km
4'10"/Km
4'13"/Km
4'15"/Km
4'15"/Km
4'16"/Km
4'"17"/Km
4'17"/Km
4'17"/Km
4'19"/Km
4'19"/Km
4'21"/Km
4'21"/Km
4'21"/Km
4'25"/Km
4'25"/Km
4'26"/Km
4'28"/Km
4'28"/Km
4'29"/Km
4'29"/Km
4'30"/Km
4'31"/Km
4'35"/Km
4'36"/Km
4'37"/Km
4'37"/Km
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Clasificacion General de la Prueba: SUB 14 F

Pos Dorsal Nombre Apellidos Fec.Nac Género P.Cat Categoria Tiempo

64 537 Delia Verbo Pérez 02/07/2013 Femenino 64 SUB14F EMA CONSUEGRA 00:04:40 4'40"/Km
65 527 Jimena Moraleda Alcazar 11/03/2013 Femenino 65 SUB14F EMA CONSUEGRA 00:04:40 4'40"/Km
66 243 Manuela Mondadi Morera 30/09/2013 Femenino 66 SUB14F C.A. TOLEDO 00:04:41 4'41"/Km
67 703 Victoria Angelina Rivero Alejo 15/07/2012 Femenino 67 SUB14F TRAININGREY 00:04:42 4'42"/Km
68 714 Luz Macarena Rosales 21/05/2012 Femenino 68 SUB14F TRAININGREY 00:04:43 4'43"/Km
69 927 Claudia Perez Lopez - Femenino 69 SUB14F 00:04:45 4'45"/Km
70 370 Africa Fernandez Morales 15/08/2012 Femenino 70 SUB14F CD ATLETISMO TARANCON 00:04:45 4'45"/Km
71 603 Marina Rodriguez Fernandez 20/09/2012 Femenino 71 SUB14F SOLISS CA SAN ILDEFONSO 00:04:45 4'45"/Km
72 164 Adriana Arellano Del Alamo 24/06/2012 Femenino 72 SUB14F C.A. TOLEDO 00:04:47 4'47"/Km
73 188 Daniela Elvira Sanchez Biezma 06/08/2013 Femenino 73 SUB14F C.A. TOLEDO 00:04:47 4'47"/Km
74 639 Yaizha Mdjica Culebras 19/12/2012 Femenino 74 SUB14F SOLISS UDAT TALAVERA 00:04:52 4'52"/Km
75 808 Cayetana Calcerrada Mora 10/05/2012 Femenino 75 SUB14F CLUB ATLETISMO SESENA 00:05:00 5'00"/Km
76 156 Nerea Lopez Martinez 30/10/2013 Femenino 76 SUB14F C.A MANCHEGO 00:05:07 5'07"/Km
77 930 Lorena lona Radeanu 16/05/2012 Femenino 77 SUB14F SOLISS CA SAN ILDEFONSO 00:05:07 5'07"/Km
78 598 Lilian Perez Vargas 04/01/2013 Femenino 78 SUB14F SOLISS CA SAN ILDEFONSO 00:05:14 5'14"/Km
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